

Lars Bonderup Holding ApS

Fåborgvej 4, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 27 60 15 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Carsten Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Bonderup Holding ApS

Fåborgvej 4

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 27 60 15 29

Stiftet: 17. februar 2004

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Aaen Bonderup

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S, A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-9.124	-7.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	556.097	-203.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.628	-18.535
Resultat før skat	538.345	-229.940
Skat af årets resultat	8.154	7.780
Årets resultat	546.499	-222.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.097	-314.506
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-10.598	-20.654
Disponeret i alt	546.499	-222.160

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>10.930.967</u>	<u>10.487.870</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.930.967</u>	<u>10.487.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.930.967</u>	<u>10.487.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>192.199</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>192.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>273</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>273</u>	<u>192.199</u>
	Aktiver i alt	<u>10.931.240</u>	<u>10.680.069</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.594.525	8.151.428
Overført resultat		1.842.788	1.853.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	113.000
Egenkapital i alt		<u>10.676.313</u>	<u>10.242.814</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.927	431.255
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>254.927</u>	<u>437.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>254.927</u>	<u>437.255</u>
Passiver i alt		<u>10.931.240</u>	<u>10.680.069</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.478	18.383
Andre finansielle omkostninger	150	152
	8.628	18.535
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	2.336.442	2.336.442
Kostpris 30. september 2021	2.336.442	2.336.442
Opskrivninger 1. oktober 2020	8.151.428	8.465.934
Årets resultat	556.097	-203.906
Udbytte	-113.000	-110.600
Opskrivninger 30. september 2021	8.594.525	8.151.428
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	10.930.967	10.487.870
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S	Aalborg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
